
    ZARZĄDZENIE NR 241/2007
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
    Z DNIA 7 lutego 2007 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1302/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
14 lipca 2005 r. w sprawie sporządzania informacji z realizacji budżetu Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1302/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 2005 r. 
w sprawie sporządzania informacji z realizacji budżetu Miasta Krakowa § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:
- „Wydział Budżetu Miasta sporządza informacje zawierające dane w sposób narastający 
w terminie do 15-tego dnia każdego miesiąca następującego po okresie sprawozdawczym, 
z wyjątkiem informacji za miesiące styczeń i grudzień, za które sporządza się informacje do 
20-tego dnia następującego po okresie sprawozdawczym.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 


